Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
394.582394.5821,0 DEALERCOOP DICIEMBRE 2024 COADIG

01,0 .
01,0 HES: N° 1000045452

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 469.553$ 394.582

Son: Cuatrocientos sesenta y nueve mil quinientos cincuenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 74.971$394,582

CANCELADO

2025